





















|             |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |    |
|-------------|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
|             | ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта соор. 14; Южная котельная: г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; Восточная котельная: г. Мурманск, ул. Домостроитель-нав, соор. 24) |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |    |
| 668A        | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 3 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | 3.1 | - | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 669A (668A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 3 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 670A        | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 671A (670A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 672A (670A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 673A (670A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 674A (670A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 675A (670A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 676A        | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 5 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 677A (676A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 5 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 678A (676A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 5 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 679A (676A) | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электро-станций 5 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 680         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| 681         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | 2 | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |

|             |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |  |
|-------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|--|
|             | Дования 3 разряда  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |  |
| 682         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
|             | Электротехническая лаборатория (г. Мурманск, ул. Шмидта соор. 14; г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24) |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |  |
| 683A        | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
| 684A (683A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
| 685A        | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
| 686A (685A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
| 687A (685A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
| 688         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
|             | Аварийно-ремонтная служба (г. Мурманск, ул. Шмидта соор. 14; г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24)      |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |  |
| 689A        | Слесарь-ремонтник 4 разряда  | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |
| 690A (689A) | Слесарь-ремонтник 4 разряда  | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |  |

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Комаров Владимир Юрьевич

(ф.и.о.)

(дата)

15.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии:

главный инженер

(должность)

(подпись)

Буртасов Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

лом

(должность)

(подпись)

Тарасова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)

Начальник службы производственного

контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Чеченков Виктор Владимирович

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)

Начальник автотранспортной службы

(должность)

(подпись)

Климов Иван Александрович

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-

рии

(должность)

(подпись)

Додонова Виолетта Олеговна

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Лисова Елена Витальевна

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)